
OK VILSE 87 

RESEERSÄTTNINGAR 2023 - orientering och skidor

1 Startplats för resan 

- För boende inom Olofströms kommun 
räknas resan från parkeringen vid Volvos 
”Södra fabrik” i Olofström (Romans väg).  

- För boende utanför Olofströms kommun, 
men inom en radie av 5 mil från Olof-
ströms centrum, får resan räknas från 
respektive bostad. 

- För boende utanför denna zon, krävs 
styrelsebeslut om reseersättning ska utgå. 

2 Begränsning av reslängd 

Till tävlingar utanför region 1 (Blekinge, 
Halland, Skåne, Småland) utgår inte generell 
reseersättning. Dock kan elit- och rese-
kommittén besluta att ersättning ska utgå i 
vissa fall, inom ramen för dess budget. 

3 Ersättningens storlek 

6 kr/mil + 5 kr/mil för varje tävlande i bilen, 
dock max skattefri ersättning.  

4 Antal passagerare 

Antalet passagerare som åker till tävlingen 
räknas. Antalet på hemresan kan bli färre eller 
fler. 

Den sökande skall själv fylla i den ersättning 
han/hon anser sig berättigad till, och vilka 
tävlande som åkte med. 

5 Egna tävlingsarrangemang 

Reseersättning i samband med egna tävlings-
arrangemang utgår inte. 

Undantag: 

1. Hämtning/återlämning av vagnar från 
IP Skogen och resor för banläggare, där 
ersättning utgår med skattefri ersättning. 

6 Kurser, stormberedskap, 
eftersök 

Ersättning utgår med skattefri ersättning. 

7 Ungdomsläger 

Ersättning utgår för transport av ungdom till 
ungdomsläger enligt samma regler som för 
tävlingar. 

8 Skidor 

Ersätts enligt samma regler som för OL-
tävlingar. 

9 Träningar/träningsläger 

Ersättning utgår enligt pkt 3 för resor till 
träningar och träningsläger godkända av elit- 
och resekommittén. Reslängden skall vara 
minst 3 mil (enkel resa) från Olofströms 
centrum. 

10 Reseersättning utgår inte till 
följande: 

- Ungdomsserien 

- Vilse-dag och liknande arrangemang 

11 Passagerare från annan klubb 

Om någon tar passagerare från OL-gymnasiet 
eller annan klubb utgår ingen ersättning för 
dessa passagerare. Rekommenderas att sådana 
passagerare betalar 5 kr/mil direkt till föraren. 

12 Inlämningsdatum 

Reseräkningar skall skrivas på därför avsedd 
blankett och vara inlämnad till resultat-

kommittén senast den 15 juni för våren och 
den 15 november för hösten. 

13 Tips 

Är du osäker på vad som gäller, fråga då elit- 
och resekommittén i förväg! 

14 Skattefri ersättning 

2023-01-28: Skattefri ersättning 25 kr/mil 

 


